
                 
REPUBLIKA HRVATSKA  

KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA HRAŠĆINA 

OPĆINSKO VIJEĆE 

 

KLASA: 024-02/25-01/05 

URBROJ: 2140-13-01-25-10 

Trgovišće, 12.06.2025. 

 

Na temelju članka 21. Statuta općine Hrašćina ("Službeni glasnik Krapinsko-zagorske  

županije" broj 18/09, 5/12, 11/13, 10/18, 15/20, 16/21) i članka 7. Poslovnika općinskog 

vijeća općine Hrašćina("Službeni glasnik Krapinsko-zagorske županije" broj 11/13, 15/20, 

16/21), na 1. Konstituirajućoj sjednici održanoj 12. lipnja 2025. godine donijelo je 

 

ZAKLJUČAK 

 

I. 

 

Prima se na znanje Izvješće mandatne komisije općinskog vijeća općine Hrašćina o 

provedenim izborima za Općinsko vijeće općine Hrašćina i imenima izabranih članova 

Općinskog vijeća te o imenima zamjenika članova koji umjesto izabranih članova počinju 

obavljati dužnost člana Općinskog vijeća. 

 

II. 

 

Ovaj Zaključak objavit će se u Službenom glasniku Općine Hrašćina.  

      

 

 

 

 

PREDSJEDNIK OPĆINSKOG 

VIJEĆA 

                                                                                                    ŽELJKO ŽUNEC 

 


